Contratante: Município de Mulungu do Morro. 
Contratado: Michael S. de Oliveira - MUNDO VIRTUAL. Objeto: aditivo contratual para prestação de 
serviços de manutenção de computadores, impressoras, copiadoras e recarga de cartuchos e tonners. 
Valor aditivado: R$ 37.350,00 (trinta e sete mil, trezentos e cinquenta reais). Data da assinatura: 
02/04/2024. Edimário José Boaventura  – Prefeito Municipal – Prefeito Municipal. 

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Inexigibilidade

ERRATA 
EXTRATO DE CONTRATO 

O extrato de contrato, publicado no dia 26 de março de 2024 (terça-feira), na